
令和３年９月１０日

保護者 様

富岡市立高田小学校

校 長 櫻井 美江

運動会・下校時刻の変更について（お知らせ）

爽秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察申し上げます。

さて、9月 25 日(土)に予定しておりました運動会ですが、緊急事態宣言が延長となりましたので、10

月 2 日(土)に変更させていただきます。

つきましては、運動会実施・延期の日程と下校時刻についてお知らせいたします。

保護者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の上ご協力下さいますようお願い申し上げま

す。

記

１０／２（土）運動会実施に向けての日程

９／２４（金）通常授業

９／２５（土）休日

９／２７（月）通常授業、給食あり

９／２８（火）職員会議のため（特別校時）

〔１～２年〕下校１４：１０ 〔５～６年〕下校１５：００

９／３０（木）運動会準備のため 〔１～４年〕下校１３：２０ 〔５～６年〕下校１５：００

１０／ １（金）就学時健診のため 〔１～６年〕３校時・給食・下校１２：３０

１０／ ２（土）運動会 ８：４５～１２：００

１０／ ３（日）休日または運動会予備日

１０／ ４（月）振替休業または運動会予備日

雨等で運動会がさらに延期になる場合は授業日

（授業の場合も運動会の場合も、給食なしで１２：００下校）

１０／ ６（水）運動会平日開催（１０／４まで雨の場合）

（授業の場合普通授業、運動会の場合は午前に運動会で給食後１３：２０下校）

１０／ ７（木）通常授業（妙中は妙中祭の予定）

１０／ ８（金）さらに延期の場合の予備日

（授業の場合普通授業、運動会の場合は午前に運動会で給食後１３：２０下校）

１０／１１（月）これ以降さらに延期の場合は順延

※運動会のその他の詳しい内容は、９月３日付配布の「第５６回 高田小学校運動会について（ご案内）」

を参照して下さい。

※プログラムは後日配布いたします。

※新型コロナウイルスの感染状況によって、日程や実施方法は変更になる場合があります。


